МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри  КГАПОУ «Приморский краевой
художественный колледж» краевой олимпиады по рисунку среди учащихся детских

художественных школ и детских школ искусств Приморского края
г. Владивосток

№ 7

«15» апреля  2024 г.

Присутствовали:
Председатель:  А.М. Смыченко – директор;
Члены жюри:  Д.В. Авилова – преподаватель;

А.А. Удовенко – преподаватель;
А.А. Злотников – преподаватель;
Т.В. Ермакова – преподаватель;
Н.С. Редькина – преподаватель.

15 апреля 2024 года в 12:00 часов состоялось заседание жюри краевой
олимпиады по «Рисунку» среди учащихся ДХШ и ДШИ Приморского края.
Жюри отобрало  11 работ из 90 представленных.

1 место:
Чуносова Дарья, 13 лет.
Преподаватель - Насонова А.И.
МБУДО «ДШИ № 4» г. Владивостока;

Бурмакова Арина, 15 лет.
Преподаватель - Дахина М.С.
МБУДО «ДШИ № 6 г. Владивостока».

2 место:
Шумова Полина, 15лет.
Преподаватель - Протасова Е.В.
МБУДО «ДШИ № 6 г. Владивостока»;

Новикова Марина, 14 лет.
Преподаватель - Иванцова О.В.
МБУДО «ДШИ Уссурийского ГО»;

Черкасова София, 15 лет.
Преподаватель - Лапаева С.А.
МБУДО «ДШИ №1 им. С. Прокофьева, г Владивостока»

Левина Анастасия, 14 лет.
Преподаватель - Погребняк Т.М.
МБУДО «ДШИ №1 им. С. Прокофьева, г Владивостока».

3 место:
Демчук Виолетта, 14 лет.
Преподаватель  - Ольховая Н.В.
МБУДО «ДШИ №8 им. А.В. Воробьёва г. Владивостока»;

Ефимова Елизавета, 15 лет.
 Преподаватель - Дахина М.С.
МБУДО «ДШИ № 6 г. Владивостока»;

Москаленко Эллина, 16 лет.
Преподаватель - Немчинова И.Ю.
МБУДО «ДШИ Арсеньевского ГО»;

Распопина Полина, 14 лет.
Преподаватель - Копнина Н.Н.
МБУДО «ДХШ №3 г Владивостока»;

Савенкова Олеся, 14 лет.
Преподаватель  - Ольховая Н.В.
МБУДО «ДШИ №8 им. А.В. Воробьёва г. Владивостока».

Директор  А.М. Смыченко